



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO

Rua José Américo, 525

CNPJ: 22541874/0001-99

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação 000114/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	060.001	ALMOFADA PARA CARIMBO, TINTA AZUL, NUMERO 04	UN	36,	5,54	199,44
2	060.002	CLIPS NIQUELADO. 8/0. CAIXA COM 500 GRAMAS (CAIXA)	CX	12,	7,03	84,36
3	060.002	GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO, CAPACIDADE DE GRAMPEAR UN	UN	45,	21,33	959,85
4	060.002	LAPIS INTEGRAL PRETO Nº9B. REVESTIDO COM UMA LACA PR UN	UN	60,	5,60	336,00
5	060.002	LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA TAMANHO FECHADO (LX UN	UN	5,	43,93	219,65
6	060.003	PAPEL SULFITE- A4 - CAIXA COM PACOTES DE 500 FLS, BRANCCX	CX	183,	238,30	43.608,90
7	050.004	PILHA; TIPO ALCALINA; NA VOLTAGEM DE 1,5V, FORMULA AVAIC9002	UN	142,	6,21	881,82
8	060.002	PINCEL Nº 02, PELO NATURAL, METAL, PIGMENTO, E MATERIAIPCT	PCT	40,	1,97	78,80
9	060.002	PINCEL Nº 06, PELO NATURAL, METAL, PIGMENTO E MATERIAL PCT	PCT	40,	2,05	82,00
10	060.002	PINCEL Nº 08, PELO NATURAL, METAL, PIGMENTO, E MATERIAIPCT	PCT	40,	5,43	217,20
11	060.002	PINCEL PARA PINTAR Nº 04, PELO NATURAL, METAL, PIGMENT PCT	PCT	40,	1,90	76,00
12	060.002	REFIL DE COLA QUENTE DE RESINA PLASTICA, FINO, COMPRIIPCT	PCT	20,	26,37	527,40
13	060.002	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, VIDRO DE 500ML, NUN	UN	50,	66,86	3.343,00
Total ->					432,52	50.614,42